ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ
 «___»__________ 2020г.

Слепов Сергей Иванович, финансовый управляющий Яблоковой Ирины Сергеевны (22.02.1983 года рождения, место рождения: гор. Горький, место жительства: 606480, Нижегородская обл., г. Бор, п. Октябрьский, ул. Садовая, д.47, ИНН 525714257800, ОГРНИП 305525715900016, СНИЛС 117-190-79-57), действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 11.12.2019г. по делу №А43-24619/2018,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и __________________, ИНН ___________,  ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. В соответствии с объявлением №  ________ опубликованным на сайте ЕФРСБ от __________., проводились электронные торги в форме аукциона с открытой формой подачи заявок по продаже имущества Яблоковой Ирины Сергеевны.

1.2. Настоящий договор заключается с единственным участником торгов в порядке п.17 ст.110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

1.3.Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает Здание, назначение: жилой дом, 4-этажный (подземных гаражей-1), общая площадь 762,8 кв.м. Кадастровый номер: 52:20:1800007:217 Адрес: Нижегородская область, г. Бор, пос. Октябрьский, ул. Садовая, д.47 (принадлежащий, согласно решению суда о разделе имущества, на праве долевой собственности:
· 4922/10000 долей в праве Яблоковой Ирины Сергеевны;
· 4922/10000 долей в праве Сухановского Сергея Валерьевича;
· 52/10000 долей в праве Сухановского Игната Сергеевича;
· 52/10000 долей в праве Сухановской Карины Сергеевны;
· 52/10000 долей в праве Сухановского Кирилла Сергеевича. -Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства. Площадь: 1652 +/- 14 кв.м. Кадастровый номер: 52:20:1800007:259 -Адрес: Нижегородская область, г. Бор, пос. Октябрьский, ул. Садовая, д.47 (принадлежащий, согласно решению суда о разделе имущества, на праве долевой собственности::
-1/2 доля в праве Яблоковой Ирины Сергеевны;
-1/2 доля в праве Сухановского Сергея Валерьевича), находящееся в залоге АО «БАНК ИНТЕЗА» и обязуется уплатить за него определенную настоящим договором денежную сумму.

1.4. Залогодержателем  реализуемого по настоящему договору имущества является АО «БАНК ИНТЕЗА».  Продажа заложенного имущества в порядке, предусмотренном Законом о банкротстве (пунктами 4, 5, 8 - 19 статьи 110, пунктом 3 статьи 111, абзацем третьим пункта 4.1 статьи 138), приводит к прекращению права залога в силу закона применительно к подпункту 4 пункта 1 статьи 352 ГК РФ , абзацу шестому пункта 5 статьи 18.1 Закона о банкротстве. (п.12 ПЛЕНУМ ВЫСШЕГО АРБИТРАЖНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 июля 2009 г. N 58 О НЕКОТОРЫХ ВОПРОСАХ, СВЯЗАННЫХ С УДОВЛЕТВОРЕНИЕМ ТРЕБОВАНИЙ ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЯ ПРИ БАНКРОТСТВЕ ЗАЛОГОДАТЕЛЯ

2. Цена договора и порядок оплаты.
2.1. Цена продаваемого по настоящему договору Имущества составляет _______ рублей, НДС не облагается.
2.2. Цена Имущества, указанная в п. 2.1. настоящего договора, подлежит оплате в тридцатидневный срок с момента подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет продавца.

2.3. Ранее оплаченный задаток в размере ________ рублей зачитывается в счет оплаты по настоящему договору.
3. Заключительные положения.
3.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в действие с момента подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.

3.2. Покупатель ознакомлен с техническим состоянием, комплектностью приобретаемого имущества. Претензий к продавцу не имеет.

3.3. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых находится у Продавца, один - у Покупателя.
3.4. Передача Имущества производится по акту приема-передачи. Акт приема-передачи подписывается сторонами после проведения оплаты за Имущество.

3.5.  При неоплате настоящего договора в тридцатидневный срок с момента его подписания, договор считается расторгнутым.

5. Реквизиты и подписи сторон.

	«Продавец»

Финансовый управляющий
Яблоковой Ирины Сергеевны

ИНН 525714257800, Банк получателя: Волго-Вятский Банк ПАО Сбербанк, корсчет 30101810900000000603, БИК 042202603, счет получателя 42301810342000612921  ИНН7707083893, КПП524302001.
___________________ /Слепов С. И./
	«Покупатель»

___________________/____________./

АКТ  ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

к договору купли-продажи от 20 декабря 2019г.

город Дзержинск

Нижегородской области                                                                          24.01.2020 года

Слепов Сергей Иванович, финансовый управляющий Яблоковой Ирины Сергеевны (22.02.1983 года рождения, место рождения: гор. Горький, место жительства: 606480, Нижегородская обл., г. Бор, п. Октябрьский, ул. Садовая, д.47, ИНН 525714257800, ОГРНИП 305525715900016, СНИЛС 117-190-79-57), действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области от 11.12.2019г. по делу №А43-24619/2018,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и __________________, ИНН ___________,  ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны,, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает Здание, назначение: жилой дом, 4-этажный (подземных гаражей-1), общая площадь 762,8 кв.м. Кадастровый номер: 52:20:1800007:217 Адрес: Нижегородская область, г. Бор, пос. Октябрьский, ул. Садовая, д.47 (принадлежащий, согласно решению суда о разделе имущества, на праве долевой собственности:
· 4922/10000 долей в праве Яблоковой Ирины Сергеевны;
· 4922/10000 долей в праве Сухановского Сергея Валерьевича;
· 52/10000 долей в праве Сухановского Игната Сергеевича;
· 52/10000 долей в праве Сухановской Карины Сергеевны;
· 52/10000 долей в праве Сухановского Кирилла Сергеевича. -Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства. Площадь: 1652 +/- 14 кв.м. Кадастровый номер: 52:20:1800007:259 -Адрес: Нижегородская область, г. Бор, пос. Октябрьский, ул. Садовая, д.47 (принадлежащий, согласно решению суда о разделе имущества, на праве долевой собственности::
-1/2 доля в праве Яблоковой Ирины Сергеевны;
-1/2 доля в праве Сухановского Сергея Валерьевича
2.На момент подписания настоящего акта цена Имущества в размере  _____ руб. перечислена на расчетный счет продавца.
3.Договор купли-продажи  от _____ года выполнен полностью, стороны претензий друг к другу не имеют.
Продавец передал:

__________________ /С.И. Слепов/

 Покупатель принял:

                           __________________ /_______/
PAGE
2